ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружных избирательных комиссий Загорского, Красулинского, Кузедеевского, Сосновского, Терсинского, Центрального сельских поселений)

	Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 7 ОК/3                                                                   от 23 августа 2019 года
г. Новокузнецк

Об исключении кандидата из зарегистрированного единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Терсинского сельского поселения второго созыва по одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1 , выдвинутого в порядке самовыдвижения

В соответствии с пунктом 30 статьи 38  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления о снятии своей кандидатуры, поступившего в территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района от Масленникова Владимира Игоревича, включенного в зарегистрированный решением Территориальной избирательной комиссией Новокузнецкого муниципального района от 23.07.2019 года № 3ОК/9 в список кандидатов, выдвинутый в порядке самовыдвижения в Совет народных депутатов Терсинского сельского поселения второго созыва по одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1, Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Считать исключенным из списка кандидатов в депутаты в Совет народных депутатов Терсинского сельского поселения второго созыва по одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2.  Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ермакову Н.Н.

Председатель ТИК	О.Ю. Ковалева

Секретарь ТИК	Н.Н. Ермакова